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Flex WST 700 VV Vario-Plus 350.338,
Szlifierka do ścian i sufitów Giraffe®
http://www.elektroautomatyka.net.pl/product/show/472

Cena: zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

VV-elekronika: ze stabilizacją prędkości obrotowej, łagodnym rozruchem, zabezpieczeniem przeciążeniowym i●

ustawieniem wstępnym prędkości obrotowej za pomocą pokrętła.
Z jedyną w swoim rodzaju techniką teleskopową Giraffe® dopasowuje się do Państwa potrzeb, długość●

regulowana od 1330-1730 mm. Otworzyć blokadę rękojeści teleskopowej, wysunąć rękojeść i zamknąć blokadę.
Ergonomiczna konstrukcja z wieloma możliwościami ustawienia rękojeści oznacza niemęczącą pracę. Silnik●

pozostaje przy tym zawsze między pozycjami rękojeści i tym samym jest perfekcyjnie wyważony.
Wyposażona w wymienne głowice, które można zamontować i wymontować jednym kliknięciem.●

Łącznie z trójkątną głowicą szlifierską, idealną do obróbki krawędzi i kątów. Poprzez mimośrodowy ruch talerza●

szlifierskiego materiał szlifierski doprowadzany jest bezpośrednio aż do krawędzi.
Talerz szlifierski z rzepem.●

Ułożyskowanie Kardana głowicy szlifującej pozwala na dopasowanie się do każdego skłonu i kąta.●

System odsysania: z wieńcem szczotek przy osłonie, giętkim wężem od głowicy szlifierskiej do rury prowadzącej.●

W tylnej części rury prowadzącej możliwość przyłączenia odkurzacza przemysłowego FLEX S 36, S 47 i S 47 M
Idealna do szlifowania płyt gipsowo-kartonowych, płyt styroporowych z ocieplenia budynku, przygotowania pod●

lakierowanie, polerowania.

 

Dane techniczne:

Masa 4,80 kg1.
 Max. liczba obrotow 4500,00 /min2.
 Moc 710,00 W3.
 Moc oddawana 420 W4.
 Prędkość obr. biegu jałowego 1000-1500 /min5.
 Prędkość obr. biegu jałowego szlifierka narożna 3000-4500 /min6.
 Wymiary 1330-1730 mm7.
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Wyposażenie:

okrągła głowica szlifierska●

trójkątna głowica szlifierska●

papier ścierny na rzep, K 60●

papier ścierny na rzep, K 80●

papier ścierny na rzep, K 100●

papier ścierny na rzep, K 220●

papier ścierny na rzep, kwadratowy, K 60●

papier ścierny na rzep, kwadratowy, K 80●

papier ścierny na rzep, kwadratowy, K 100●

papier ścierny na rzep, kwadratowy, K 220●

4-metrowy wąż ssący Ø 32 mm z zaczepem i złączką przyłączeniową do odkurzacza●

walizka transportowa●
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ELEKTRO-AUTOMATYKA Sprzedaż elektronarzędzi, urządzeń spawalniczych, maszyn
budowlanych, pneumatyki, narzędzi warsztatowych, firmowych ubrań roboczych oraz
maszyn ogrodowo leśnych.
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